
"Teknologji Informacioni" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
Matematikë e 
Zbatuar 

 Matematikë e 
Zbatuar 

Analizë 
matematike 2 

Analizë 
matematike 2 

Fizikë e 
Përgjithshme 2 

8:30 - 9:20 213A E. Donefski 209A    E. Donefski 113A      K.Dhëmbi 213A                                                               L.Ekonomi 213A E. Guliqani 

2 
Matematikë e 
Zbatuar 

 Matematikë e 
Zbatuar 

Analizë 
matematike 2 

Analizë 
matematike 2 

Fizikë e 
Përgjithshme 2 

9:30 - 10:20 213A                                                      E. Donefski
   

209A    E. Donefski 113A      K.Dhëmbi 213A                                                               L.Ekonomi 209A E. Guliqani 

3 
Probabilitet dhe 

Statistikë 
Fizikë e 

Përgjithshme 2 
Probabilitet dhe 

Statistikë 

 

Informatika 2 

 

Informatika 2 

10:30 - 11:20 213A           E. Milo 213A E.Guliqani 209A E. Milo 209A M. Pano 214A M. Pano 

4 
Probabilitet dhe 

Statistikë 
Fizikë e 

Përgjithshme 2 
Probabilitet dhe 

Statistikë 

 

Informatika 2 
 

Informatika 2 

11:30 - 12:20 213A           E. Milo 213A      E.Guliqani 209A E. Milo 209A     M. Pano 214A M. Pano 

5 

 Fizikë e 
Përgjithshme 2 

 
213A                                          E.Guliqani 

   

12:30 - 13:20 
  

6 

     

13:30 - 14:20 
  

7 
14:30 - 15:20 

     



"Teknologji Informacioni" - Viti 2 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
 Sistemet e 

Informacionit të 
Menaxhimit 

 Elektroteknika Fizikë e 
Përgjithshme 2 

8:30 - 9:20  135 FE    M.Teneqexhi           113A          M.Kotorri 106A (Shk) E. Guliqani 

2 
Rrjeta 

kompjuterike 

Sistemet e 
Informacionit të 
Menaxhimit 

 Elektroteknika Fizikë e 
Përgjithshme 2 

9:30 - 10:20 209A                                                        E.Pema 135 FE    M.Teneqexhi           113A                                  M.Kotorri           106A (Shk) E. Guliqani 

3 
Rrjeta 
kompjuterike 

Sistemet e 
Informacionit të 
Menaxhimit 

Rrjeta 
kompjuterike 

     Elektroteknika 

10:30 - 11:20 209A                                                        E.Pema 135 FE           M.Teneqexhi          212 A           E.Pema  212A                                                        M.Kotorri 

4 
 Sistemet e 

Informacionit të 
Menaxhimit 

Rrjeta 
kompjuterike 

    Elektroteknika 

11:30 - 12:20  135 FE           M.Teneqexhi          212 A E.Pema            213A                                                        M.Kotorri 

5 

Teknologjitë e 
Web-it 

Program i orientuar 
mbi objekte 

 
213A(Shk)              M.Pano 

 Program i orientuar 
mbi objekte 

 
213A                                 M.Pano 

 

12:30 - 13:20 
 
215A R.Kushe 
 

 

6 

Teknologjitë e 
Web-it 

Program i orientuar 
mbi objekte 

 
213A                                 M.Pano 

 Program i orientuar 
mbi objekte 

 
213A                                 M.Pano 

 

13:30 - 14:20 
 

215A(Shk)    R.Kushe 

 

 

7 
14:30 - 15:20 

     





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



"Teknologji Informacioni" - Viti 3 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Teknologjitë 
dot.Net 

214A                                              Dh. Beta 

Inxhinieri 
Software 

214A (Shk)                                             Xh.Duro 

  

Inxhinieri 
Software 

214A Xh. Duro 

2 
9:30 - 10:20 

Teknologjitë 
dot.Net 

214A                                              Dh. Beta 

Inxhinieri 
Software 

214A (Shk)     Xh.Duro                                             

 

Arkitekturë 
kompjuteri 

215A                                             E. Pema 

 

Inxhinieri 
Software 

214A  Xh.Duro 

3 
10:30 - 11:20 

Teknologjitë 
dot.Net 

214A                                                          Dh. Beta 

Inxhinieri 
Software 

 
214A (Shk)                                             Xh.Duro 

Teknologjitë 
dot.Net 

214A (Shk) Dh. Beta 

Arkitekturë 
kompjuteri 

213A (Shk) E. Pema 

       Kriptografi 
 

    209 A                                                    B. Çeliku                  
                                                                

4 
11:30 - 12:20 

 

Kriptografi 
 

214A                                             B. Çeliku                   

Inxhinieri 
Software 

 
214A (Shk)                                             Xh.Duro 

Teknologjitë 
dot.Net 

214A (Shk) Dh. Beta 

Arkitekturë 
kompjuteri 

213A (Shk) E. Pema 

       Kriptografi 
 

    212 A                                                    B. Çeliku                    

5 
12:30 - 13:20 

 

Kriptografi 

209A B. Çeliku 

 

Teknologjitë 
dot.Net 

215A                                               Dh. Beta 

Arkitekturë 
kompjuteri 

209A                                E. Pema 

       

 

6 
13:30 - 14:20 

 

 

   

Arkitekturë 
kompjuteri 

209A                                E. Pema 

 

7 
14:30 - 15:20 

     



 
 

 


